Pág.4
Oosasaraoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIAo Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 8635,de 16 de outubrode 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR EFETIVO,

die jpeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso deabri do 20 re esslegais que lhe confere o autigo 64 de Lei Orgânica Municigas Vo 5 1.208 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

ft. 1º - A pedido, exonerar o servidor Vital Elias Boldrini, efetivo no cargoDE Motorista — Onibus, Matrícula nº 000134, lotado na Secretaria Municipal de Governo ePlanejamento, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 17 de outubro de2023.

Art:2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 16 de outubro de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA:122, 24% 2e5.1 iData: 16/10/2023 16:05:17
êAUGUSTO ASTORI FERREIRA sáPrefeito Municipal

êê
“ERegistrada na SEMADI

EDa PMM,

ésEm, 16/10/2023]
Data de Publicação Ê
NTE ATO FOI FIXALO NESTA E

EFEITURADEMARILÂNDIA - ES
Ê

Assinado digitalmente por ANA PAULA
Pl ê

ASTORI FERREIRA: 136,24et. e+ sol ADSData: 16/10/2023 16:31:43

Silmara Passamani Pereira
Coordenadora de Reimiesh, Cadasto

elovimentação de Pessoal

O PRESENTE

NO
FOIAA

perto
Maria Hélena R. daSilva

Chefe do Setor
Administrativo

“OLapepgeszo-goge-0cap-goez.

Rua Ângela Savergnini, 93 “CEP 29725-000 = Manãndia ES 1Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: [27) 3724.2950E-mail: adiministrecaoQQmarilandia es, gov.br